cumplido con todas y cada una de las políticas administrativas, laborales, 
tributarias y legales. 

5. Situación financiera de la compañía al cierre del ejercicio y de los 
resultados anuales.- La compañía ha generado una utilidad. neta después 

de impuesto. por US$ 144.283.68 (Ciento cuarenta y cuatro mil doscientos 
ochenta y tres con 68/10 Dólares de los Estados Unidos de América) en 
el presente periodo, debido a que este fue un año de mejores resultados. Sin 
embargo se ha logrado mantenerlos en los márgenes presupuestados.